- 1 -

山东省装备制造业协会文件
关于组织企业考察东南亚投资环境及市场的通知

各会员单位、有关装备制造业企业:

为促进协会会员单位及全省装备制造业企业了解东南亚国家投资环

境及市场情况，推进企业进一步开拓和巩固东南亚市场，同时促进山东安

徽两省装备制造业企业沟通交流,山东省装备制造业协会与安徽电子行业

协会共同组织企业考察东南亚投资环境及市场。

一、 行程时间：2019 年 11 月 20 日-26 日（7 天 6晚）

二、 考察国家：泰国、越南。

参观泰国曼谷机床、金属加工机械展；考察泰国、越南重要工

业园,越南中国商会，中国驻越大使馆；畅游泰国越南知名景点。

三、 报名方式

请有意向参加本次活动的企业与山东省装备制造业秘书处联系，索要

详细资料及填写《报名表》，于 2019 年 10 月 30 日前将报名表回传至邮

箱 sdszbzz@163.com。

联 系 人：张占国 0531—58521597 15864525070

特此通知!

附件：报名表

山东省装备制造业协会

2019 年 9月 22 日

- 2 -

报名表 合同编号：

项目名称 2019 东南亚投资环境及市场考察之旅 时间地点
2019 年 11 月 20 日-26 日；

泰国、越南

企业名称

考察代表 1 护照号 职位 电话 手机

考察代表 2 护照号 职位 电话 手机

考察代表 3 护照号 职位 电话 手机

考察代表 4 护照号 职位 电话 手机

考察费用 13800 元/人 合计

组织单位：山东省装备制造业协会

地址：济南市经十东路 33444 号

电话：0531-58521597

联系人：张占国 电话：15864525070

邮箱：sdszbzz@163.com

企业名称：

地址：

联系人：

电话：

E-mail：

组织单位确认章

2019 年 月 日

参观单位确认章

2019 年 月 日

备注：

1．本报名表一经确认，请在三个工作日内支付费用；

2．如遇不可抗因素，或报名人数不足，我司有权推迟发团时间，如因我司推迟时间可与客户协商变更后时间，如果最终没有发团，没办

签证的可以全额退款，如已办理签证，扣除签证费用退款。

3. 如因个人原因签证拒签的，乙方收取 2000 元手续费，如果取消参会，因个人原因在机票预定前取消考察行程的，将承担总费用的 50%，

签证和机票办理后取消，所交费用不予退还。

4.因机票和境外酒店等尚未落实，最终行程以实际出团行程为准。主办方保留最终解释权.

5.旅行的安全及行车问题。意外事件由各航空公司及其他有关旅运公司或酒店直接对旅客负责，根据各该承办机构的规定解决。